2 Portionen

2
1/2 Glas
1/2 Bund
2008
2008
1/2 Bund
2 EL

1EL

Paprika
Zuckermais
Koriander
Mohren
Pastinaken
Petersilie
Olivenaol
Butter

Salz, Pfeffer
Chili

Kimmicher

4 Portionen

4
1Glas

1Bund
4008
4008
1Bund
4 EL
2 EL

Das sollten Sie zuhause haben:
Olivendl, Salz, Pfeffer, Chili, Butter

Tipp:

Der Kimmicher von Scholderbeck ist
ein Bio-Kleingeback und aus Vollkorn.
Auch wenn er nicht so ausschaut :-)

Er besteht aus folgenden

Inhaltstoffen: Weizenmehl Typ 550
Bioland, Wasser, Bio Backmittel,
Meersalz, Bio Backhefe, Kiimmel kbA

biomobilstark . :

das Beste von Feld, Stall und Wiese

Paprika Mohren Duetto

Zubereitung

Paprika in groBe Quadrate schneiden. Méhren und Pastinaken
in Scheiben schneiden.

Paparika in Olivendl braten bis sie weich ist, parallel Mohren
und Pastinaken in einer zweiten Pfanne braten. Beides mit
Salz und Pfeffer wiirzen. Zu den Méhren noch etwas Chili und
Butter geben, zu den Paprika den Zuckermais geben.

Krauter fein hacken.

Mohrengemdise auf einer Tellerhdlfte anrichten, mit Petersilie
bestreuen. Paprikagemiise auf der anderen Tellerhalfte
drapieren, mit Koriander bestreuen. Mit Kimmicherbrétchen
servieren.
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